社團法人台灣精準醫學學會 函

地址: 105404 臺北市松山區八德路二段 400 號 3 棲

聯絡人:施盈蝸

聯絡電話: (02) 3366-9976
電子信箱: tpms.acct2024@gmai l.com

發文日期:中華民國 113 年 10 月 11 日

發文字號:精準醫學字第 113101101 號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 12024 MOPM 多體學及精準醫學聯合會議」活動海報

主告:本會將於 113 年 11 月 9 日至 11 月 10 日，與五大學會共同辦理「第六

屆 MOPM 多體學及精準醫學聯合會議 J '隨文檢附活動海報，怒請患予

在貴院(部)公佈欄宣傳，並鼓勵單位人員踴躍報名。

說明:

一、 由台灣精準醫學學會、台灣生物資訊與系統生物學會、台灣胞外體學

會、台灣蛋白體學會、台灣演化與計算生物學會、台灣基因醫學暨生

物標記學會共同主辦之 12024 多體學及精準醫學聯合會議」將於 113

年 11 月 9 日至 11 月 10 日於國立臺灣大學博雅教學館舉辦。

二、 今年會議之主題為 1 Precision Medicine Revolution: Exploring Frontiers
and Implementing Applications J '將聚焦於精準醫療，邀請多位享譽

國際之專家學者進行大會特別演講，並安排 36 位傑出國內外研究學者

進行專題演講。

-、 活動內容除專題演講，同時有設壁報論文摘要徵稿，徵件期間:即日

起至 113 年 10 月 20 日止，敬請鼓勵投稿。

四、 詳細訊息與報名連結請掃描海報 QRcode 或參照活動網址。

(一)大會官網 :httos://lihi2.com/04u6g
(二)壁報論文摘要徵稿 :h仗。s://lihi2. com/ cJ oab

正本:秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院醫學研究部、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院醫學教育部、

秀傳醫療財團法人彰潰秀傳紀念醫院醫學教育部、秀傳醫療財團法人彰演秀傳紀念醫院醫研

究發展部、高雄醫學大學附設中和紀念醫院臨床醫學研究部、高雄醫學大學附設高醫岡山醫

院教學研究中心、國立成功大學醫學院附設醫院臨床醫學研究中心、衛生福利部臺南醫院教

研中心、郭綜合醫院教學研究部、童綜合醫療社團法人童綜合醫院醫研部梧棲院區、童綜合

醫療社團法人童綜合醫院醫研部沙鹿院區、高雄榮民總醫院教學研究部醫學教學科、高雄

榮民總醫院教學研究部醫學研究料、臺北市立聯合醫院醫學研究中心、臺北市立聯合醫院

仁愛院區、臺北市立聯合醫院忠孝院區、臺北市立聯合醫院陽明院區、臺北市立聯合醫院

松德院區、臺北市立聯合醫院和平婦幼院區(和平)、臺北市立聯合醫院和平婦幼院區(婦

)、臺北市立聯合醫院林森中醫昆明院區、天主教輔仁大學附設醫院醫學研究部、佛教慈

\ ,,? -\ù 一 (特-~哥- )Sob

濟醫療財團法人大林慈濟醫院醫學研究部、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院醫學研究

部、台中慈濟醫院研究部、光田醫療社團法人光田綜合醫院醫學研究部沙鹿總院、光田醫

療社團法人光田綜合醫院醫學研究部大甲院區 、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院教學研究

部、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院教學研究部安康院區、衛生福利部豐原醫院教研部、

天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院教學研究部、臺南市立安南醫院教學研究部、和信治

癌中心醫院醫學研究部、屏東榮民總醫院教學研究部醫學教學科、屏東榮民總醫院教學研

究部醫學研究料、固立臺灣大學附設醫院癌醫中心分院教學研究部、振興醫療財團法人振興

醫院教學研究部、國立臺灣大學附設醫院雲林分院教學研究部斗六院區、國立臺灣大學附設

醫院雲林分院教學研究部虎尾院區、新北市立聯合醫院教學研究部、國軍桃園總醫院教學研

究室、三軍總醫院內湖總院醫學研究部、三軍總醫院松山分院教學研究室、三軍總醫院北技

新院教學研究室、國立臺灣大學附設醫院新竹臺大分院醫學研究部、戴德森醫療財團法人嘉

義基督教醫院教研行政中心、固立陽明交通大學附設醫院教學研究部藺陽院區、國立陽明交

通大學附設醫院教學研究部新民院區、國軍左營總醫院教學研究室、敏盛綜合醫院經國院區

教研部、澄清醫院中港分院醫學教育研究部、澄清醫院平等分院教育研究組、醫療財團法人

羅許基金會羅東博愛醫院教學研究部、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院教學研究部、天成

醫療體系中壢天嬴醫院教學研究中心

副本:本會文存

理事長周輝政